
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»
(МБОУ «СОШ № 1 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждено

«ГОРАГОРСКИ № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙУУ «ГОРАГОРСКИ № 1 ЙОЛУ ЙУЙУШ»)

02 сентября 2024г
П Р И К А 3

с.п. Горагорское.

О назначении координатора ЕГЭ
и ответственных по подготовке к ЕГЭ.

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской
Федерации» №273-Ф3 от 29.12.2012г., на основании школьного плана по организации
подготовки к ЕГЭ в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1 .Назначить координатором ЕГЭ в школе:

® Заместителя директора по УР- Мадаеву Заиру Дзаурбековну ;

2  .Назначить ответственными по подготовке к ЕГЭ :

® Агамерзаеву Мадину Хадидовну- учителя математики;
а Абаеву Марету Самавдиевну -  учителя русского языка и литературы;

С приказом: ознакомлены: 02.09.2024г.
М.И.Рахимова.

^7__М.С.Абаева.
М.Х.Агамерзаева.

Завуч
Размещенное изображение

Завуч
Размещенное изображение


		2024-09-17T10:59:21+0300
	Абаева Марета Самавдиевна




